ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA - FEIRA, 29 DE MARÇO DE  2023 - NO  167

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: AUTO POSTO MOURÃO LTDA ,inscrita no  CNPJ
01.072.750/0001-31, sediada na ROD. BR 153, km 558  s/n° , zona
rural município de Fatima-TO , neste ato denominada simplesmente
“CONTRATADO , e  representado por seu representante legal o Sr.
EDMILSOM RIBEIRO GOMES, brasileiro, ,Gerente administrativo,
CIRG n° 893.700 SSP/TO  e CPF/MF  nº. 439.081.521-00, residente e
domiciliado em Fátima-TO.

DO VALOR: R$ 215.843,00 (duzentos e quinze mil oitocentos e quarenta
e três reais)

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 30/12/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.122.1004.2116(manutenção dos
serviços administrativos da Saúde); - elemento de despesa: – 3.3.90.30
(Material de consumo).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
018/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: AUTO POSTO MOURÃO LTDA ,inscrita no  CNPJ
01.072.750/0001-31, sediada na ROD. BR 153, km 558  s/n° , zona
rural município de Fatima-TO , neste ato denominada simplesmente
“CONTRATADO , e  representado por seu representante legal o Sr.
EDMILSOM RIBEIRO GOMES, brasileiro, ,Gerente administrativo,
CIRG n° 893.700 SSP/TO  e CPF/MF  nº. 439.081.521-00, residente e
domiciliado em Fátima-TO.

DO VALOR: R$ 6.261,21 (seis mil duzentos e sessenta e um reais
e vinte e um centavos)

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 30/12/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1009.2142(manutenção dos
serviços administrativos da assistência Social); - elemento de despesa:
– 3.3.90.30 (material de consumo).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS,  LUBRIFICANTES E FILTROS
PARA OS VEICULOS PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,27 de março de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADA: AUTO POSTO MOURÃO LTDA ,inscrita no  CNPJ
01.072.750/0001-31, sediada na ROD. BR 153, km 558  s/n° , zona
rural município de Fatima-TO , neste ato denominada simplesmente
“CONTRATADO , e  representado por seu representante legal
EDMILSOM RIBEIRO GOMES, brasileiro, ,Gerente administrativo,
CIRG n° 893.700 SSP/TO  e CPF/MF  nº. 439.081.521-00, residente e
domiciliado em Fátima-TO.

DO VALOR: R$ 342.013,26 (trezentos e quarenta e dois mil,treze reais
e vinte e seis centavos)

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 30/12/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 12.361.1011.2157(manutenção
das atividades administrativas da Educação); - elemento de despesa: –
3.3.90.30 (material de consumo).

DOTAÇÃO: Unidade orçamentária: 12.361.1012.2163(manutenção dos
serviços de Transporte Escolar); - elemento de despesa: – 3.3.90.30
(material de consumo).

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS,
PARA OS VEICULOS PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO FME DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO.

Oliveira de Fátima/TO, 27 de março  de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

Ano III - Nº 167 - QUARTA - FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2023DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, PARA OS VEICULOS
PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 27 de março de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADO: AUTO POSTO MOURÃO LTDA ,inscrita no  CNPJ
01.072.750/0001-31, sediada na ROD. BR 153, km 558  s/n° , zona
rural município de Fatima-TO , neste ato denominada simplesmente
“CONTRATADO , e  representado por seu representante legal
EDMILSOM RIBEIRO GOMES, brasileiro, ,Gerente administrativo, CIRG
n° 893.700 SSP/TO  e CPF/MF  nº. 439.081.521-00.

DO VALOR: R$ 713.489,41 (setecentos e treze mil quatrocentos e oitenta
e nove reais e quarenta e um centavos)

DA VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 30/12/2023

DOTAÇAO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Dotação:04.122.1002.2104    Elemento:3.3.90.30     DC:58
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
Dotação:18.541.1022.2193     Elemento:3.3.90.30     DC: 207
SECRETARIA DE ESPORTE
Dotação: 27.812.1008.2183    Elemento: 3.3.90.30    DC:150
SECRETARIA DE AGRICULTURA
Dotação: 20.606.1014.2176    Elemento:3.3.90.30     DC:117
GABINETE DO PREFEITO
Dotação: 04.122.1017.2185    Elemento: 3.3.90.30    DC: 35
SECRETARIA DE TRANSPORTE
Dotação: 26.782.1020.2130     Elemento: 3.3.90.30    DC 224
SECRETARIA DE OBRAS
Dotação: 15.452.1006.2190     Elemento: 3.3.90.30    DC: 183
CONSELHO TUTELAR
Dotação: 08.243.1017.2148     Elemento: 3.3.90.30    DC:52

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, PARA OS VEICULOS
PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,27 de março de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°
009/2023-PUBLICADO

NO DIARIO Nº 155-SEGUNDA – FEIRA,  DO DIA 13 DE
FEVEREIRO 2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°
018/2023-PUBLICADO

NO DIARIO Nº 160-TERÇA – FEIRA, DO DIA 07 DE MARÇO DE
2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000. , como
CONTRATANTE, torna-se público que;

  Onde se ler:
VIGÊNCIA: 02/03/2023 a 30/12/2023.

     Leia – se:
  VIGÊNCIA: 03/03/2023 a 30/12/2023.

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO, 15 de março
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contrato

no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000. , como
CONTRATANTE, torna-se público que;

CONTRATADA: MASTER INFORMATICA LTDA-ME com sede e foro
na Av. Bernardo Sayão , n°444 , centro de Paraíso do Tocantins, inscrita
no C.N.P.J. sob o nº40.579.266/0001-55, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal
o Sr. INACIO DE MOURA SANTOS, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado na cidade de Paraiso-TO, portador do CPF: nº 004.201.241-
44 e RG nº620103 SEJSP-TO.

  Onde se ler:
   DO VALOR: 8.100,00 (oito mil e cem reais)

     Leia – se:
  DO VALOR: 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)

Fundo municipal de Educação de Oliveira de Fátima/TO, 01 de março
de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contrato

		2023-03-30T10:08:10-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172